I NV I TAT ION

●座 長：矢冨 裕 先生（国際医療福祉大学 大学院長）
●演 者：岩田 淳 先生（地方独立行政法人 東京都健康長寿医療センター 脳神経内科部長）

日本医療検査科学会第55回大会　ランチョンセミナー2

認知症の治療薬開発動向と脳脊髄液バイオマーカーの活用

Luncheon Seminar 2

日時 2023年10月6日（金）｠ 12：00～12：50

共催 日本医療検査科学会第55回大会／富士レビオ株式会社

場所 第4会場（パシフィコ横浜 3階（301））

臨床検査機器・試薬・システム展示会

パシフィコ横浜  展示ホールB・C・D  ブース No.D-1

2023年10月6日（金）・7日（土）・８日（日）出展の
ご案内

日時

会場

演 題

ごあいさつ
謹啓　時下ますますご清祥のことと、お慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、富士レビオブースでは「　　　　　 」（フュージョンプラス®）

（免疫発光測定装置「ルミパルス® L2400」、生化学自動分析装置「BioMajesty™ ZERO JCA-ZS050」、

２つの装置を連結した形態）を展示いたします。

併せて免疫発光測定装置「ルミパルス® G1200」、およびルミパルス® L2400の拡張性について搬送装置を交えて

ご覧いただけます。

加えて、検査をサポートする医療関係者向けポータルサイトとして、「LabSync®」をご紹介いたします。

ぜひ、富士レビオブースへお立ち寄りください。皆様のお越しを心よりお待ちしております。

敬白
2023年9月

試薬開発・製造から検査実施までワンストップソリューションを提供致します。

免疫発光測定装置

免疫発光測定装置

ルミパルス L2400+RH100+JCA-ZS050

ディスクリート方式臨床化学自動分析装置

特定保守管理医療機器
届出番号：13B3X00100000002

特定保守管理医療機器
届出番号：13B3X10001000021

特定保守管理医療機器
届出番号：13B3X10001000015

特定保守管理医療機器
届出番号：13B3X10001000021

免疫発光測定装置

LabSync®（ラボシンク）は、日常診療に役立つ情報の提供、
臨床検査に関する日々の業務をサポートするポータルサイトです。

ポータルサイト

これらの要望に対し、LabSyncはお客様に迅速にお答えいたします。

学術情報サイト

全てのコンテンツを閲覧するには、LabSyncへの
会員登録が必要になります。

①セミナー情報
②オンデマンド配信
③Clinical & Laboratory News
④パンフレット
⑤検査ナレッジ（最新の学術情報）
⑥学術情報誌／フォーラムアーカイブ
⑦臨床検査のピットフォール
⑧お役立ちリンク

ルミパルス機器AR（拡張現実）を
体感いただける
「富士レビオ バーチャルショールーム」
を公開しています。

二次元コードより
アクセスしてください

二次元コードより
アクセスしてください

この検査もう少し詳しい資料はないかな？

H.U.フロンティアからのお知らせを
見逃さないようにしたい

セミナー情報を知りたい

最近変更になった検査のお知らせをすぐ見たい！

Medical Bookshelf TM

医療関係者向け

LabSync Medical Bookshelf

この検査の採血管は何かな？